EDITAL nº. 23/2023 - CCCV

COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL N. 018/2023 – CCCV de

Abertura das Inscrições e normas relativas ao Processo Seletivo de

Ingresso - PS2 nos Cursos de Graduação da Unespar referente às Vagas

Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2023, da Universidade

Estadual do Paraná.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO:

A Complementação do Edital N. 018/2023 – CCCV de abertura das inscrições e normas relativas ao

Processo Seletivo de Ingresso - PS2 nos Cursos de Graduação da Unespar referente às Vagas

Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2023, da Universidade Estadual do Paraná.

A CCCV emitiu a seguinte complementação:

3.17  Para o(a) candidato(a) que efetuar mais de uma inscrição, será homologada a última inscrição

realizada.

Publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 21 de março de 2023.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR